
Kursustilbud online torsdag d. 18.marts 2021 kl. 13-15 
Nudging og menneskelig adfærd 

ved Pelle Guldborg Hansen 
 
DSSO's forårskursus i Odense må desværre aflyses igen på grund af Corona situationen. 
Derfor har vi valgt også at lade 2021 være kontingentfri. 
  
I stedet vil vi gerne tilbyde et online kursus til alle tand-folk for kun 200 kr. pr deltager. 
Dvs. I kan lade lige så mange, som I ønsker, se med og stille spørgsmål til foredragsholderen fra en fælles 
skærm på arbejdet, eller måske hjemme fra egne computere.   
Man skal blot logge på et tilsendt link med password og se med.   
  
Hvis I er interesserede, skal I tilmelde kommunen/regionen/navnet og det forventede deltagerantal på 
vores hjemmeside, og vi vil nogle dage før sende jer et link og et password til at alle kan logge på og se 
med. Sidste frist for tilmelding d. 9.marts 2021.  
Efterfølgende bedes I følge op og på bedste danske og ærlige vis sende besked til os, hvor mange deltagere 
der har set med. Og vi sender fakturaen og kursusbevis til alle der har set med.  
  
  
”Nudging”  
– en kombination af forskning, fortælling og fascination, der sætter dig i stand til at forandre adfærd i det 

daglige. 
Hvordan kan man ændre menneskers adfærd til det positive uden løftede pegefingre og gulerødder.  
Og endnu mere essentielt: Hvordan kan vi kommunikere anderledes ud til vores patienter og samarbejdspartnere, så 
de i højere grad forstår betydningen af, at tandbørstning er vigtigt for et godt liv? Dét vil Pelle Guldborg Hansen 
fortælle om i sit oplæg om nudging og menneskelig adfærd. Vi er nemlig ikke disse superrationelle mennesker, der 
altid træffer gode beslutninger, som vi ellers godt kan lide at forestille os. I stedet er vi væsener, der let kan påvirkes af 

psykologiske, sociale og fysiske faktorer, der ikke burde betyde noget i princippet, men gør det i praksis.  
Pelle Guldborg Hansen  
Lektor og adfærdsforsker ved Roskilde Universitet, ph.d. i spilteoretisk modellering af sociale relationer, direktør for 
forskningscentret ISSP og CE af iNudgeyou . Pelle er bl.a. kendt fra DR1 programmet ”Manipulator” med Jan 
Hellesøe. 
 

 

Jeg håber, I vil tage godt imod vores utraditionelle kursus og lade jeres medarbejdere få en god mulighed 
for et godt foredrag og to inspirerende timer sammen med mange kolleger fra hele landet.   
Hvis I har spørgsmål eller forslag, så skriv tilbage til os.  
Og så håber vi at vende tilbage med det traditionelle møde i Odense torsdag d. 14.oktober 2021.  
  
Med venlig hilsen  
DSSO - Dansk Selskab for Special- og Omsorgstandpleje   
www.dsso.dk 
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